
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE

RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

INSTRUÇÃO Nº 50, DE 25 DE SETEMBRO DE 2007.
O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO
DISTRITO FEDERAL, usando das atribuições previstas no artigo 79, Inciso XIX, do
Regimento aprovado pelo Decreto nº 25.735, de 06 de abril de 2005, resolve:
Art. 1º - DESIGNAR VITOR CÉSAR BATISTA AVEIRO, matrícula 93.788-6; WANDERLY
GONÇALVES NERES, matrícula 91.767-2; CARLA HOUSE DE OLIVEIRA DE BASTIANI,
matrícula 94.061-5 e EDSON PEREIRA BATISTA, matrícula 94.222-7, para sob a
presidência do primeiro, compor Comissão com o objetivo de desenvolver os trabalhos de
conferência do Auxílio Transporte, devendo apresentar resultado dos trabalhos no prazo de
60 (dias).
Art. 2º - Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ CARLOS TANEZINI


